
            

UCHWAŁA NR XLVI/426/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 4 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 

379) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.Przyjmuje się „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2014r.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

          § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
    

 

1. Zmiany w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 1)  

 

Zwiększenie planu wydatków: 

 

1. Przebudowa ul. Brójeckiej w Bronisinie Dworskim (60016 § 6050)        150.000,00zł 

2. Przebudowa Szkoły Podstawowej im. J. Długosza w Rzgowie (80101 § 6050)         15.000,00zł 

3. Termomodernizacja Przedszkola w Rzgowie (80104 § 6050)           40.000,00zł 

4. Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnej Przychodni Zdrowia  

w Rzgowie (85195 § 6050)                 10.000,00zł

               

RAZEM:                                     215.000,00 zł 

 

Zmniejszenie planu wydatków: 

 

1. Budowa wodociągu w miejscowości Kalinko – Morgi (01010 § 6050)         93.000,00 zł 

2. Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Rzgowie (80104 § 6050)         40.000,00 zł 

3. Wykonanie projektu Domu Kultury w Rzgowie (92109 § 6050)           82.000,00 zł 

 

RAZEM:                           215.000,00 zł 

 


